

Wprowadzenie

Współczesna **rewolucja cyfrowa w gospodarce, administracji oraz społeczeństwie** stawia sąsiedzkie regiony Saksonii i Polski przed podobnymi wyzwaniami. Samorządy po obu stronach granicy pracują nad stworzeniem założeń koniecznych do dalszego procesu digitalizacji we wszystkich obszarach. Forum organizowane jest wspólnie przez Saksońskie Ministerstwo Gospodarki, Pracy i Transportu, Saksońską Agencję Wspierania Gospodarki, Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego oraz Ministerstwo Gospodarki RP. Dzięki tej inicjatywie powstaje **szansa dla ukierunkowanej na projekty współpracy transgranicznej pomiędzy saksońskimi i polskimi firmami** z branży IT. W samej tylko Polsce na programy „Inteligentny rozwój” oraz „Cyfrowa Polska” przeznaczonych zostało prawie 11 miliardów euro. Niewątpliwie jednymi z ważniejszych obszarów w tym zakresie jest bezpieczeństwo informatyczne, Cloud Computing a także Internet of Things.

Cele

Celem tegorocznego Forum jest budowanie pozytywnego wizerunku kooperacji i internacjonalizacji przedsiębiorstw innowacyjnych poprzez pokazanie potencjału i silnych stron przedsiębiorstw oraz dzielenie się dobrymi praktykami. Istotą Forum jest stworzenie **platformy współpracy dla innowacyjnych firm informatycznych z obu regionów**. Forum służy nawiązaniu kontaktów kooperacyjnych pomiędzy dolnośląskimi i saksońskimi przedsiębiorcami, wymianie informacji o planowanych projektach informatycznych, oraz poszerzaniu wiedzy na temat aktualnych dążeń potencjalnych partnerów. Idealną okazją do nawiązania i intensyfikacji kontaktów biznesowych będzie planowany podczas Forum Business-Speed-Dating i spotkanie Get-together.

Język konferencji

Forum będzie tłumaczone symultanicznie na język polski i niemiecki.

Business-Speed-Dating prowadzony będzie w języku angielskim. W przypadku potrzeby udostępniony będzie tłumacz (niemiecko-polski).

Business-Speed-Dating

W ramach **20 krótkich spotkań (po 6 minut)** przedsiębiorcom z Saksonii i Polski zapewniona będzie możliwość wzajemnego poznania się i **zaprezentowania ofert oraz idei projektów**. Dzięki branżowo ukierunkowanemu wyborowi uczestników Business-Speed-Dating, w ciągu krótkiego czasu możliwe będzie podjęcie decyzji związanej z wyborem **potencjalnych partnerów w zakresie kooperacji oraz wymiany doświadczeń**. Celem tych rozmów jest prezentacja w pierwszym kroku - w krótkiej i zwięzłej formie - w przekonujący sposób własnych atutów. Następnie podczas Get-together, zapewniona będzie dostateczna ilość czasu oraz przyjazne ramy na pogłębienie świeżo nawiązanych kontaktów.

Warunki uczestnictwa

Uczestnictwo w Forum, łącznie z Business-Speed-Dating jest bezpłatne. Udział Business-Speed-Dating jest zastrzeżony dla należących do branży przedsiębiorstw/institucji i możliwy wyłącznie na podstawie potwierdzenia otrzymanego od organizatorów.

Zgłoszenie

Prosimy o nadsyłanie zgłoszeń poprzez wysłanie formularza zgłoszeniowego do dnia 13 listopada 2015 roku na adres justyna.mlynarz@umwd.pl oraz dodatkowo wypełnienie [online](#) wymaganych informacji o firmie/institucji.